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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51810031H

2. Data e Regjistrimit 10/06/2025
3. Emri i Subjektit City Rider
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/06/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 02/06/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kamez   Njesi, Zona kadastrale 2066, Nr.Pasurie 
162/241, Vol 82, fq 197, Kamez, Tirane. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Importi – eksporti, shitja me shumicë, pakicë dhe online e 
pajisjeve dhe mjeteve elektrike.   Mirëmbajtje të produkteve 
te sipër përmendura, suport teknik, servis.  Importin, 
eksportin dhe tregtimin me shumicë apo pakicë të të gjitha 
llojeve të mjeteve motorike dhe  mjeteve elektrike  dhe 
mjeteve ne levizje duke përfshirë skutera, motorra, 
autoveturave, mjeteve të  transportit të pasagjerëve, 
kamionëve dhe transportierëve të tij.   Importin, eksportin, si 
dhe tregtimin me shumicë apo pakicë të pjesëve të këmbimit, 
aksesorëve për të  gjitha llojet e mjeteve motorike, mjeteve 
elektrike dhe mjeteve levizese, duke përfshirë pjesët e  
këmbimit për të gjitha llojet e skuterave elektrik, motorrave, 
autoveturave, mjeteve motorike për  transportin  e 
pasagjerëve, kamionëve dhe transportierëve të çdo lloji.  Si 
dhe cdo veprimtari tjetër ekonomike që do të konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme për  realizimin e qëllimit të 
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shoqërisë dhe që nuk bie ndesh me legjislacionin Shqiptar në 
fuqi. etj. 
Enea Vata10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/06/2025 Deri: 02/06/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Naim Vata
12.1 Vlera e kapitalit Para: 80.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Enea Vata
13.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: cityrider.al@gmail.com  
Telefon: 0697953506  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-458638-06-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FF2578E-CAB0-46CF-BDB7-1102B644D369
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D631ABE-E8B2-4752-ABEF-A1FED7999213
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22/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-536717-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
17.10.2025 ku eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         ;         Njesi, Zona 
kadastrale 2066, Nr.Pasurie 162/241, Vol 82, fq 197, Kamez, Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Kongresi i Dibres, Objekti 029, Zona kadastrale 2066, Lagjja 7, Bathore, Kamez Tirane.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 29/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD5B95E7-F270-4C09-83F8-C67756223189

